

GEJ ApS

Rungstedvej 95
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2017

Gorm Erich Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GEJ ApS Rungstedvej 95 2960 Rungsted Kyst Telefonnummer: 20133322 CVR-nr: 25150406 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Hørsholm afdeling Hovedgaden 20 2970 Hørsholm
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive handel, fabrikation, investeringer samt udlejning af fast ejendom o. lign.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har alene investeringer som sit forretningsgrundlag.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. 188.183.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.483.100

Selskabets har en egenkapital på kr. 1.462.703

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det skal anføres at der verserer retssag omkring salget af 2PG Invest ApS (Note 2)

Ved dom af 16. februar 2017 fra Retten i Glostrup i sag om, salg af anparter i 2PG Invest ApS, blev således kendt for ret: Sagsøgte GEJ ApS skal til sagsøgerne Wium ApS og MJF Invest ApS mod kontant betaling af 315.017,70 kr. overdrage sin kapitalandel på 1/3, nominelt 41.666 kr., i 2PG-Invest ApS, cvr. nr. 28154917, pr. 15. oktober 2014. Sagsøgte skal inden 14 dage betale 87.995 kr. i sagsomkostninger til sagsøgerne Wium ApS og MFJ Invest ApS."

Anparterne er værdiansat til indre værdi 31/12 2016 på kr 230.648.

Sagen er anket til Øster Landsret 13/3 2017 med påstand om følgende:

Sagsøgerne tilpligtes in solidum at anerkende, at indstævnte med regnskabs- og skattemæssig virkning den 31. december 2016 skal erhverve sagsøgtes kapitalandel, nominelt 41.666 kr. i selskabet 2PG-Invest ApS (Selskabet; cvr. nr. 28154917) ved indstævntes betaling af kr. 650.000 med tillæg af sædvanlig procesrente fra den 1. januar 2017.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-48.047	-37.389
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	206.681	107.990
Bruttoresultat		158.634	70.601
Resultat af ordinær primær drift		158.634	70.601
Andre finansielle indtægter		48.238	42.649
Øvrige finansielle omkostninger		-12.485	-4.406
Ordinært resultat før skat		194.387	108.844
Skat af årets resultat		-6.204	-8.572
Årets resultat		188.183	100.272
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		206.681	107.990
Overført resultat		-121.898	-109.118
I alt		188.183	100.272

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		582.901	376.220
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	582.901	376.220
Anlægsaktiver i alt		582.901	376.220
Fremstillede varer og handelsvarer		25.658	25.658
Varebeholdninger i alt		25.658	25.658
Tilgodehavende skat		9.511	5.213
Andre tilgodehavender		1.850	0
Tilgodehavender i alt		11.361	5.213
Andre værdipapirer og kapitalandele		635.083	547.617
Værdipapirer og kapitalandele i alt		635.083	547.617
Likvide beholdninger		228.097	450.629
Omsætningsaktiver i alt		900.199	1.029.117
Aktiver i alt		1.483.100	1.405.337

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		478.731	272.050
Overført resultat		755.572	877.470
Forslag til udbytte		103.400	101.400
Egenkapital i alt		1.462.703	1.375.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	13.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2.020
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.147	14.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.397	29.417
Gældsforpligtelser i alt		20.397	29.417
Passiver i alt		1.483.100	1.405.337

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	272.050	877.470	101.400	1.375.920
Betalt udbytte				-101.400	-101.400
Årets resultat		202.681	-117.898	103.400	188.183
Egenkapital, ultimo	125.000	474.731	759.572	103.400	1.462.703

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016 kr.	2015 kr.
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder, Wisepople.IT ApS	231.384	57.656
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder, "2PG-Invest ApS	-24.703	29.910
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder, 2PG Invest ApS korrektion primo	0	20.424
	<u>206.681</u>	<u>107.990</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	104.170
Kostpris ultimo	104.170
Nettoopskrivninger primo	272.050
Andel i årets resultat	206.681
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	478.731
Regnskabsmæssig værdi ultimo	582.901

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Andel af Egenkapital	Andel af Årets resultat
Wisepople.IT ApS, Hørsholm	50,00%	352.253	231.384
2PG-Invest ApS, Herlev	33,33%	230.648	-24.703

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Kaution for 2PG Invest ApS's forpligtelser overfor Nordea's forpligtelser i 2PG Invest ApS.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver:

Nom 125.000 Gorm Erich Jensen